
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ" ROZVOJ ČR

Evidenční číslo Objednatele
632/2023

Evidenčnlčŕslo Zhotovitele

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v aktuálním znění

Smluvní strany

1. Město Pohořelice
sídlo:
IČ:
DIČ:
zastoupené:
kontaktní osoba:
tel.:
e-mail:
technický dozor stavby:
tel.:
e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

a

2. Zdeněk Weiter

sídlo:
lČ:
DIČ,
jednajÍcÍ/zastoupený:
tel.:
e-mail:
č.účtu:
kontaktní osoba:
tel.:
e-mail:
(dále jen ,,zhotovitel")

Pohořelice, Vídeňská 699, PSČ 691 23
00283509
CZ00283509
Be. Miroslavem Novákem, Dis., starostou města
I
+
l

Sportovní 27, Pohořelice, 691 23
07998619
Neplátce DPH
Zdeněk Weiter

dle vlastního prohlášení k právním jednáním způsobilI,
uzavÍrajÍ dále uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo:

ll.
Předmět smlouvy

1. Předmětem srn louvy je realizace a ktivit (služeb) v rámci projektu Skatepark Šumická
117D721003026.



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

2. Specifikace a rozsah plnění:

- informační materiál /brožura,
- propagačnívideo.

Bližší specifikace výstupů {díla) je přílohou č. 2 této smlouvy.

Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit plnění díla na základě písemné výzvy objednatele {předpoklad záři
2024) a dílo provést nejpozději do dne 29.11.2024.

2. Místo plněni předmětu zakázky k projektu ,,Skatepark Šumická":

- území města Pohořelice, k.ú. Pohořelice u jihlavy

3. výsledky díla budou předány objednavateli dle Clá nku l této smlouvy. O převzetí, resp. o realizaci
díla bude sepsán předávací protokol.

IV.
Cena díla

1. Cena díla za řádně a včas provedené dílo se stanovuje dohodou a činí:
· 248.900 KČ bez DPH
· O,- KČ DPH
· 248.900 KČ celkem včetně DPH
e

2. položkový rozpočet je součástí přílohy č. 1 této smlouvy o dílo.

3. Smluvnícena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele souvisejÍcÍs provedením dila.jedná se o cenu
konečnou a nepřekročitelnou.

V.
Platební podmínky a fakturace

1. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle zákona Č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů, a dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a odkaz na názeva číslo dotačního projektu:

Skatepark Šum'cká 117D721003026

2. Faktura bude vyhotovena po předání a převzetí díla a bude splatná do 30 dnů ode dne doručení
daňového dokladu - faktury.

3. Pokud faktury neobsahují všechny zákonem a smlouvou stanovené náležitosti, je objednatel
oprávněn je do data splatnosti vrátit s tím, že zhotovíte! je poté povinen vystavit nové faktury s
novým termínem splatnosti. V takovém případě neniobjednatel v prodlení s úhradou.

VI.



M1NISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Smluvní pokuty

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín pro předání díla, zaplatí objednavateli smluvní pokutu
ve výši 1000,- kč za každý izapočatý den prodlení.

2. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo objednavatele na náhradu škody, přičemž
smluvní pokuta se k ná hradě škody nezapočítává. Zhotovitel je povinen zaplatit smluvní pokutu
do 14 dnů, kdy k jejímu zaplaceni bude objednavatelem vyzván.

VIl.
Odpovědnost za vady

1. Vady díla budou reklamovány písemnou formou a jejich odstraněni provede zhotovitel na svůj
náklad. V případě vadného plnění provede zhotovitel opravu díla nejpozději do 10 pracovních
dnů od obdrženi písemné reklamace.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že odpovědnost za vady se vyjma odstavce 1 řídí obecnou
právní úpravou podle obchodního zákoníku.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany shodně prohlašujI, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy.

2. Zhotovitel není oprávněn převést bez písemného souhlasu objednatele svá práva a závazky,
vyplývajÍcÍ z této smlouvy na třetí osobu.

3. Zhotovitel se zavazuje řádně uschovat originál této smlouvy o dílo včetně jejich případných
dodatků a jejich příloh, veškeré originály účetních dokladů a originály projektové dokumentace
a dalších dokumentů souvisejkích s realizací díla po dobu nejméně 10 let ode dne uzavření
smlouvy. Doklady budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví,
ve znění pozdějších předpisů.

4. Zhotovitel se zavazuje poskytnout subjektům provádějícím kontrolu ve smyslu zákona č.
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o
finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a to formou státní kontroly podle zákona č.
552/1991 Sb., o státní kontrole, ve znění pozdějších předpisů, nezbytné doklady a informace
týkající se jeho činností souvisejÍcÍch s poskytováním plnění dle této smlouvy po dobu 10 let od
převzetí díla dle této smlouvy objednatelem. Zhotovitel se dále zavazuje dobu 10 let od převzetí
díla dle této smlouvy objednatelem umožnit přístup kontrolou pověřeným osobám (pracovníkům
subjektů provádějícím kontrolu, např. CRR včetně Evropské komise, Evropského účetního dvora)
do jím k podnikání užívaných objektů a na jím k podnikání užívané pozemky k ověřování plnění
podmínek této smlouvy.

5. Město Pohořelice je při nakládáni s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanoveni zákona
Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (zejména §9,
odst. 2 zákona).



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ" ROZVOJ ČR

6. Objednatel souhlasí, aby zhotovitel použil Udaje vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy při prokazováni
kvalifikačních předpokladů v zadávacích řIzenIch dle zákona o veřejných zakázkách či v jiných
výběrových řIzenIch, zejména uvedením zakázky dle této smlouvy v seznamu poskytnutých
významných zakázek s uvedením rozsahu, doby a místa plnění, názvu a telefonního kontaktu
objednatele a realizační ceny. Souhlas s použitím údajů dle této smlouvy uděluje objednatel
i pro období po ukončení vzájemné spolupráce se zhotovitelem, tj. bez časového omezení.

7. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jeji obsah nepovažuje za obchodní tajemstvi.
Zhotovitel akceptuje, že objednatel (zadavatel) je povinen uveřejnit v Registru smluv a na profilu
zadavatele část zadávací dokumentace, seznam subdodavatelů a tuto smlouvu uzavřenou na
pIněnIveřejné zakázky včetně všech jejích změn a dodatků.

8. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým
Číslem ke smlouvě o dílo a potvrzenými oprávněnými zástupci obou smluvních stra n.

9. Tato smlouva je vyhotovena v 2 vyhotoveních, přičemž obě smluvní stra ny obdrží její originál.

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a
účinnosti dnem uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., o
registru smluv. Objednatel zajistí uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv.

11. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řIdi ústa noveními občanského zákoníku
a předpisů souvisejÍcÍch.

12. Smluvní strany se dále dohodly, Že pokud některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane
neplatným, zdánlivým či neúčinným, nebude to mít za následek neplatnost, zdánlivost či
neúčinnost této smlouvy jako celku ani jiných jejích ustanovení, pokud je takovéto neplatné,
zdánlivé nebo neúčinné ustanovení oddělitelné od zbytku smlouvy. Smluvní strany se zavazují
neplatné, zdánlivé či neúčinné ustanovení nahradit novým platným či účinným ustanovením,
které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanoveni
smlouvy.

13. Obě smluvní strany prohlašují, že si před podpisem tuto smlouvu přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv
v tisni nebo za nápadně nevýhodných podmínek pro některou z nich. Na důkaz svého souhlasu
s obsa hem této smlouvy k ní smluvní strany připojily své pod pisy.

14. Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy za předpokladu, že neobdrží dotaci,
nebo její část, ze které je předmětné dílo hrazeno.



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - položkový rozpočet díla

Cena za Cena celkem
DPH Cena celkemPoložka MJ jednotku bez DPH vČetně DPH

bez DPH
lnformační materiál l 5000 29,80 KČ 149 000,00 KČ 31290,00 KČ 180 290,00 KČ
BroŽura
Propagační video 1 99 900,00 KČ 99 900,00 KČ 20 979,00 KČ 120 879,00 KČ

CELKEM 248 900,00 KČ 52 269,00 KČ 301 169,00 KČ

ivana.kohutova
Textové pole

ivana.kohutova
Textové pole

ivana.kohutova
Textové pole

ivana.kohutova
Textové pole






